[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2005/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Instalar equipamentos de ginástica na Praça localizada entre as Ruas Sintra e Vinhais, bairro Parque Portugal.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação recebida pelo gabinete, moradores do bairro Parque Portugal requerem a instalação de equipamentos de ginástica na praça localizada entre as Ruas Sintra e Vinhais. No local já existe uma quadra poliesportiva e ao lado há espaço plano e adequada para receber tais equipamentos. Investir em esporte e qualidade de vida é economizar em saúde.

Valinhos, 24 de julho de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador